

PROCESSO: 21.578/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023 1ª Publicação Trimestral Item Descrição do Produto
 Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades das secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá. CIRÚRGICA PARANÁ DISTRIB. DE EQUIP. LTDA - CNPJ: 05.746.444/0001-94 PACOT 4973 R\$ 7,99 R\$ 2.940,32 UNID. 2129 R\$ 7,99 R\$ 17.010,71 542 R\$ 1,91 R\$ 1,54 R\$ 495,88 UNID. 984 R\$ 1,54 R\$ 1.515,36 R\$ 1.035,22 PACOT R\$ 1,85 R\$ 9.200,05 368 322 3381 R\$ 1,91 R\$ 6.457,71 R\$ 291,28 UNID. 1368 R\$ 0,88 R\$ 1.203,84 331 R\$ 0,88 32 R\$ 2,59 R\$ 82,88 UNID. 212 R\$ 2,59 R\$ 549,08 693 R\$ 1,85 R\$ 1.282,05 R\$ 831,00 UNID. 318 R\$ 5,54 R\$ 1.761,72 UNID. PACOT UNID. UNID. R\$ 5,54 150 R\$ 13,61 R\$ 3.266,40 PACOT 1125 R\$ 13,61 R\$ 2,24 150 R\$ 1.821,60 R\$ 15.311,25 R\$ 5,52 UNID. 330 R\$ 828,00 R\$ 5,52 240 120 R\$ 268,80 UNID. 1080 R\$ 2,24 R\$ 2.419,20 5666 R\$ 1,85 R\$ 10.482,10 R\$ 2.011,24 1200 R\$ 2,24 R\$ 2.688,00 244 R\$ 2,59 R\$ 631,96 1699 R\$ 0,88 R\$ 1.495,12 UNID. PACOT UNID. PACOT UNID. UNID. UNID. PACOT UNID. PACOT PACOT 1365 R\$ 13,61 R\$ 18.577,65 UNID. 468 R\$ 5,54 R\$ 2.592,72 UNID. 480 R\$ 5,52 R\$ 2.649,60 1306 R\$ 1,54 3 4 6 17 18 UNID. UNID. 3923 R\$ 1,91 R\$ 7.492,93 2497 R\$ 7,99 R\$ 19.951,03 UNID. 21 22 36 37 41
 DESODORANTE FEMININO EM ROLON -DESODORANTE FEMININO EM ROLON - Desodorante feminino antitranspirante em rolon, contendo aproximadamente 50 ml, ação prolongada com fragrância, não mancha as roupas, não contém álcool, embalado originalmente pelo fabricante, com identificação do produto, dados do fabricante, de 1º qualidade. Unidade. ESCOVA DENTAL INFANTIL - Escova dental para uso infantil com Cerdas macias de nylon de aproximadamente 29 tufo, cabo reto de aproximadamente 15cm de comprimento embaladas individualmente pelo fabricante com marca, identificação do produto, data de fabricação estampado no corpo da embalagem, de 1ª qualidade SABONETE BARRA 90 GRS. UNID. -Sabonete em barra, glicerinado, fragrância agradável, embalagem contendo no mínimo 90 gramas, embalagem contendo os dados do fabricante, identificação do produto, data de fabricação e validade, estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. APARELHO DE BARBEAR -Aparelho de barbear, descartável, com 2 (duas) lâminas, cabo confeccionado emborrachado com textura antideslizante, cartucho com fita lubrificante, cabeça móvel com 2 lâminas, embalado originalmente pelo fabricante, com identificação do produto, dados do fabricante estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. Pacote com 02 unidades. FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO GG -FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO GG - Fralda pediátrica descartável, atóxica, tamanho GG, com capa de tela polimérica, núcleo absorvente, com a primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ou materiais poliméricos absorventes e com capa de apoio estrutural. Pacote com 24 unidades. DESODORANTE MASCULINO EM ROLON -DESODORANTE MASCULINO EM ROLON Desodorante masculino antitranspirante em rolon, contendo aproximadamente 50 ml, ação prolongada com fragrância, não mancha as roupas, não contém álcool, embalado originalmente pelo fabricante, com identificação do produto, dados do fabricante, de 1º qualidade. Unidade. PÁ PARA LIXO C/ CABO LONGO - Pá para lixo, com aparador em metal ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE- ESPONJA DE LÃ DE AÇO - composta de aço carbono, embalagem plástica com 8 unidades, acondicionado em embalagem original do fabricante, de 1ª qualidade, com nome do fabricante, data de fabricação e validade na embalagem. VASSOURA COM CERDAS DE NYLON - VASSOURA, com cerdas de nylon, corpo plastificado, medindo aproximadamente 20 X 5 cm, cabo em madeira medindo no mínimo 1,5m de altura, de 1ª qualidade. PALHA DE AÇO (N.º 01) - PALHA DE AÇO Nº 01 - pacote com 20 gramas. ESPONJA PARA BANHO - ADULTO - Esponja para banho adulto, espuma confeccionada em poliuretano, medindo aproximadamente 15 cm, embalada originalmente pelo fabricante, com identificação do produto, dados do fabricante estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. CONTRATADA: CIRÚRGICA PARANÁ DISTRIB. DE EQUIP. LTDA; SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ - EPP; ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI; FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI; N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA; JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA; CGA NEGOCIOS E DISTRIBUIÇÃO LTDA E MAXBRIIO INDUTRI E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA. REGISTRADO CONSUMIDO SALDO R\$ 17,89 R\$ 1.073,40 354 R\$ 5,39 R\$ 1.908,06 PACOT 395 R\$ 5,39 R\$ 2.129,05 63 R\$ 20,96 R\$ 1.320,48 UNID. 33 R\$ 20,96 R\$ 691,68 R\$ 2,02 R\$ 40,40 90 R\$ 18,48 R\$ 1.663,20 PACOT 1055 R\$ 18,48 R\$ 19.496,40 237 R\$ 8,89 R\$ 2.106,93 UNID. 1653 R\$ 8,89 R\$ 14.695,17 106 R\$ 2,21 R\$ 234,26 UNID. 122 R\$ 2,21 91 R\$ 27,98 R\$ 2.546,18 CX 436 R\$ 27,98 R\$ 12.199,28 1285 R\$ 8,91 R\$ 11.449,35 PACOT R\$ 269,62 20 R\$ 2,02 R\$ 40,40 CX 20 R\$ 5,39 R\$ 20,96 R\$ 17,89 UNID. R\$ 2.146,80 PACOT 6619 R\$ 8,91 R\$ 58.975,29 PACOT PACOT CX 7904 R\$ 8,91 R\$ 70.424,64 527 R\$ 27,98 R\$ 14.745,46 R\$ 4.037,11 R\$ 2.012,16 749 40 PACOT 1145 R\$ 18,48 R\$ 21.159,60 96 120 CX PACOT CX R\$ 2,02 R\$ 80,80 228 R\$ 2,21 R\$ 8,89 R\$ 16.802,10 UNID. UNID. UNID. UNID. R\$ 503,88 1890 45 47 51 56 68 74 75 77 84 PACOT 60 R\$ 17,89 R\$ 1.073,40 PACOT 60 FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M - Fralda descartável geriátrica para incontinência urinária e fecal severa, constituída de 3 camadas e 4 fitas adesivas: - camada externa: impermeável, confeccionada em plástico, tipo filme de polietileno, camada intermediária: absorvente composta de polpa de celulose e gel, com formato anatômico, dotada de alto poder absorvente, mantendo a umidade longe do contato direto com a pele; camada interna confeccionada em falso tecido, à base de fibras, sintéticas, fitas adesivas tipo abre-fecha, impregnado de adesivo hipoalergênico, devendo as extremidades livres serem adequadamente protegidas, preservando a adesividade. A fralda deverá ter formato anatômico com múltiplos elásticos para garantir ajuste perfeito e impedir vazamentos. Camada interna e externa perfeitamente sobrepostas, com as bordas unidas, para evitar deslocamento da camada intermediária no uso. - tamanho adulto - M - embalagem constando externamente dados / de identificação, procedência e validade. Pacote com 12 unidades. PALHA DE AÇO FINA - Lã de Aço fina 60g, pacote com 08 Unidades, enferruja, se desmancha e some sem acumular bactérias e sem agredir a natureza. Embalado originalmente pelo fabricante

em embalagem plástica com 08 unidades, trazendo externamente dados de identificação, procedência, número do lote, validade. resistente, medindo no mínimo 20x25cm, cabo confeccionado em madeira, medindo aproximadamente 80cm (Oitenta), de 1º uso, sem defeitos, de 1ª qualidade. VASSOURÃO GARI PIAÇAVA Vassourão Gari em piaçava, medindo aproximadamente 40 cm, cabo de madeira rosqueável de 1ª qualidade. SACO DE LIXO - Saco de lixo de 200 litros, pacote com 10 unidades PAPEL TOALHA INTERFOLHA - Papel toalha, interfolha, 2 dobras, branco, medindo aproximadamente 23 X 23, macias e absorvente, 100% fibras celulósicas, embalado originalmente pelo fabricante, em pacotes contendo no mínimo 1000 folhas, com identificação do produto, dados do fabricante estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. DESINFETANTE 1000ML CX - Desinfetante, super concentrado, acondicionado em embalagem de 1000ml, com diluição mínima de 1 x 50, acompanhado de dosador automático, essências diversas, contendo no rótulo ou no corpo da embalagem data fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, acondicionado em caixas contendo no mínimo 6 unidades, de 1º qualidade. FRALDA PEDIÁTRICA - G - FRALDA PEDIÁTRICA - TAMANHO G - descartável, atóxica, com capa de tela polimérica, núcleo absorvente, com a primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ou materiais poliméricos absorventes e com capa de apoio estrutural. Pacote com 28 unidades. HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS EM ALGODÃO - TIPO COTONETES Hastes flexíveis com pontas em algodão - tipo cotonetes - Composto por hastes de polipropileno, algodão branco hidrófilo nas duas extremidades, Comprimento aproximado 73mm, caixa contendo no mínimo 100 unidades, constando os dados de identificação, procedência, nr. do lote, data de fabricação e validade. UNID. CX PACOT PACOT TOTAL R\$ 232.748,62 R\$ 40.479,05 R\$ 192.269,57 Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total TOTAL R\$ 51.104,76 R\$ 19.194,16 R\$ 31.910,60 251 R\$ 29,90 R\$ 7.504,90 UNID. 118 R\$ 29,90 R\$ 3.528,20 UNID. 133 R\$ 29,90 R\$ 3.976,70 R\$ 15,46 R\$ 2.257,16 UNID. 199 R\$ 15,46 R\$ 3.076,54 R\$ 2,34 UNID. 43 R\$ 226,60 R\$ 9.743,80 UNID. 59 R\$ 226,60 R\$ 13.369,40 R\$ 514,80 PAR 230 R\$ 2,34 R\$ 538,20 UNID. 146 UNID. 376 R\$ 8,12 R\$ 3.053,12 UNID. 1304 R\$ 8,12 R\$ 10.588,48 220 R\$ 2,34 UNID. 24 R\$ 7,52 R\$ 180,48 UNID. 24 R\$ 7,52 R\$ 180,48 R\$ 1.150,40 UNID. 60 R\$ 7,19 R\$ 431,40 UNID. 100 R\$ 7,19 R\$ 719,00 PAR R\$ 2.789,90 PAR 4957 R\$ 2,30 R\$ 11.401,10 R\$ 2.976,56 PAR 5593 1283 R\$ 2,32 1213 R\$ 2,30 R\$ 17,79 R\$ 2,32 PAR R\$ 2,32 R\$ 12.975,76 R\$ 1.067,40 PACOT 30 R\$ 17,79 R\$ 533,70 102 R\$ 226,60 R\$ 23.113,20 345 R\$ 15,46 R\$ 5.333,70 R\$ 8,12 R\$ 13.641,60 48 R\$ 7,52 R\$ 360,96 R\$ 15.952,32 R\$ 14.191,00 6170 450 R\$ 1.053,00 R\$ 2,30 60 6876 160 R\$ 7,19 85 87 88 PACOT PAR PAR PAR UNID. UNID. UNID. UNID. UNID. UNID. SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ - EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60 89 26 28 42 44 46 76 1680 PAR PACOT 30 R\$ 17,79 R\$ 533,70 LUVA PARA LIMPEZA (G) - LUVA - antialérgica, Para serviços gerais de limpeza, tamanho grande, confeccionada em latex natural, antiderrapante, anatômica, forro 100% algodão, ambidestra, de cor amarela, original de fábrica, embalagem lacrada, data de fabricação estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P - Fralda descartável geriátrica para incontinência urinária e fecal severa, constituída de 3 camadas e 4 fitas adesivas: - camada externa: impermeável, confeccionada em plástico, tipo filme de polietileno, camada intermediária: absorvente composta de polpa de celulose e gel, com formato anatômico, dotada de alto poder absorvente, mantendo a umidade longe do contato direto com a pele; camada interna confeccionada em falso tecido, à base de fibras, sintéticas, fitas adesivas tipo abre-fecha, impregnado de adesivo hipoalergênico, devendo as extremidades livres serem adequadamente protegidas, preservando a adesividade. A fralda deverá ter formato anatômico com múltiplos elásticos para garantir ajuste perfeito e impedir vazamentos. Camada interna e externa perfeitamente sobrepostas, com as bordas unidas, para evitar deslocamento da camada intermediária no uso. - tamanho adulto - P - embalagem constando externamente dados / de identificação, procedência e validade. Pacote com 16 unidades. TALCO POLVILHO ANTI-SÉPTICO 100G. TALCO POLVILHO ANTI-SÉPTICO 100G. VASSOURA DE PIAÇAVA 20 X 3CM - Vassoura de piaçava, medindo aproximadamente 20 x 3 cm, cabo de madeira rosqueável, no mínimo 1,10m de altura, de 1ª qualidade. LIXEIRA PLÁSTICA 60L C/ PEDAL - Lixeira Plástica de 60 Litros, confeccionada em Polipropileno medindo de 74x49x60, com suporte de pedal confeccionado em aço carbono galvanizado. LIXEIRA COM PEDAL 15 LITROS - Lixeira confeccionada em polietileno resistente, alta densidade, com tampa de encaixe perfeito, com pedal, formato cilíndrico, capacidade de no mínimo 15 litros, sem quebras ou rachaduras, de 1ª linha. VASSOURA DE PÊLO MED. 25 X 4 - VASSOURA - em pêlo, cabo e base em madeira, sendo a base retangular, comprimento mínimo de 25 cm e altura mínima da base de 4,0 cm, cabo medindo no mínimo 1,5m de altura, de 1ª qualidade. ESCOVA PARA CABELOS - CORPO PLÁSTICO - Escova para cabelos, corpo plástico, com cerdas naturais, fixadas em base medindo aproximadamente 15cm e cabo com no mínimo 10cm, contendo informações do fabricante estampado na peça, de 1º qualidade. LUVA PARA LIMPEZA (P) - LUVA - antialérgica, Para serviços gerais de limpeza, tamanho pequeno, confeccionada em latex natural, antiderrapante, anatômica, forro 100% algodão, ambidestra, de cor amarela, original de fábrica, com carimbo do Ministério do Trabalho, embalagem lacrada, data de fabricação na embalagem. LUVA PARA LIMPEZA (M) - LUVA - antialérgica, Para serviços gerais de limpeza, tamanho médio, confeccionada em latex natural, antiderrapante, anatômica, forro 100% algodão, ambidestra, de cor amarela, original de fábrica, embalagem lacrada, data de fabricação estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. - - REGISTRADO CONSUMIDO SALDO - - Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total TOTAL R\$ 307.169,51 R\$ 260.581,75 - ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI - CNPJ: 10.144.274/0001-08 UNID. 286 R\$ 3,95 R\$ 1.129,70 UNID. 286 R\$ 3,95 R\$ 1.129,70 PCT 237 R\$ 12,66 R\$ 3.000,42 PCT 1524 R\$ 12,66 R\$ 19.293,84 PACOT 318 R\$ 16,00 R\$ 5.088,00 PACOT 345 R\$ 16,00 R\$ 5.520,00 UNID. 447 R\$ 3,88 R\$ 1.734,36 UNID. 3126 R\$ 3,88 R\$ 12.128,88 UNID. 62 R\$ 24,60 R\$ 1.525,20 UNID. 220 R\$ 24,60 R\$ 5.412,00 UNID. 280 R\$ 2,50 R\$ 700,00 UNID. 324 R\$ 2,50 R\$ 810,00 UNID. 70 R\$ 1,80 R\$ 126,00 UNID. 250 R\$ 1,80 R\$ 450,00 FR 371 R\$ 8,00 R\$ 2.968,00 FR 650 R\$ 8,00 R\$ 5.200,00 PACOT 116 R\$ 1,65 R\$ 191,40 PACOT 701 R\$ 1,65 R\$ 1.156,65 UNID. 252 R\$ 3,31 R\$ 834,12 UNID. 1942 R\$ 3,31 R\$ 6.428,02 UNID. 265 R\$ 8,16 R\$ 2.162,40 UNID. 1438 R\$ 8,16 R\$ 11.734,08 PACOT 427 R\$ 3,42 R\$ 1.460,34 PACOT 2818 R\$ 3,42 R\$ 9.637,56 UNID. 459 R\$ 7,38 R\$ 3.387,42 UNID. 1295 R\$ 7,38 R\$ 9.557,10 UNID. 96 R\$ 8,28 R\$ 794,88 UNID. 242 R\$ 8,28 R\$ 2.003,76 PACOT 609 R\$ 35,28 R\$ 21.485,52 PACOT 4822 R\$ 35,28 R\$ 170.120,16 663 R\$ 16,00 R\$ 10.608,00 - 1761 R\$ 12,66 R\$ 22.294,26 604 R\$ 2,50 R\$ 1.510,00 282 R\$ 24,60 R\$ 6.937,20 572 R\$ 3,95 R\$ 2.259,40 320 R\$ 1,80 R\$ 576,00 2194 R\$ 3,31 R\$ 7.262,14 817

R\$ 1,65 R\$ 1.348,05 3573 R\$ 3,88 R\$ 13.863,24 1703 R\$ 8,16 R\$ 13.896,48 338 R\$ 8,28 R\$ 2.798,64 5431 R\$ 35,28 R\$ 191.605,68 1754 R\$ 7,38 R\$ 12.944,52 1021 R\$ 8,00 R\$ 8.168,00 3245 R\$ 3,42 R\$ 11.097,90 10 14 15 29 35 40 9

PACOT PACOT UNID. 43 50 53 61 65 91 97 98 FÓSFORO - PALITO LONGO-Fósforo palitos longos, confeccionado em madeira, area de riscagem com vida util compatível com o número de palitos da embalagem, caixa com no mínimo 50 palitos, embalagens com 06 caixas, de 1ª qualidade. CONDICIONADOR PARA CABELO 500ML - Condicionador para cabelo, para todo tipo de cabelo, suave, uso adulto, acondicionado em frasco de aproximadamente 500ml, identificação dos produtos, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1º qualidade. INSETICIDA AEROSOL, MULTI USO. 300ML - Inseticida aerosol, multi uso, embalagem de aproximadamente 300 ml, original do fabricante, sem componentes à base de petróleo, com registro no ministério da saúde, químico responsável, data de validade, composição e informações do fabricante estampado na embalagem. DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY LAVANDA - Desodorizador de ambiente, em aerosol, aroma de lavanda, multi-uso, em embalagem de 400ml, original do fabricante, sem componentes à base de petróleo, data de validade, composição e informações do fabricante estampado na embalagem, de 1º uso, sem defeitos, de 1ª qualidade. PANO DE PRATO - Pano de prato 100% algodão da boa qualidade Medida: 75cm comprimento e 45 cm de largura. Quantidade do pacote: 12 unidades SACO PARA LIXO (MICRA 9) P/ 50 LITROS, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADE. SACO PARA LIXO (MICRA 9) P/ 50 LITROS, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES. SACO PARA LIXO (MICRA 9) P/ 30 LITROS, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES. REFIL DE LÂMINA DE RODO- 60CM - Refil de lâmina de borracha para rodo de alumínio, medindo aproximadamente 60cm, de 1º qualidade. RASTELO - RASTELO TIPO LEQUE EM AÇO COM CABO 1,20 M CERA LÍQUIDA - CERA LÍQUIDA PARA MADEIRAS DE NO MÍNIMO 750 ML. INDICADO PARA PISOS DE MADEIRA, TACOS E TÁBUAS PENTE - PENTE - para cabelo confeccionado em polietileno, com cabo fino, 1ª qualidade. DESENTUPIDOR DE VASO - Desentupidor, corpo de borracha, para uso sanitário, cabo de madeira medindo aproximadamente 50cm, identificação do produto e dados do fabricante, de 1º qualidade. PRENDEDOR - de roupas, corpo em material madeira, mola em arame reforçado, medindo aproximadamente 7 cm, embalagem com 12 peças. CESTO DE LIXO (TELADO 10 LITROS) - Cesto para lixo confeccionado em plástico resistente, tipo telado, com capacidade mínima para 10 litros, sem tampa, de 1ª qualidade. BALDE PLÁSTICO (10 LITROS) - Balde confeccionado em material plástico, resistente, com alças laterais no mesmo material embutida no corpo do cesto, sem tampa, com capacidade mínima para 10 (dez) litros. FR UNID. UNID. UNID. UNID. PACOT UNID. REGISTRADO CONSUMIDO SALDO UNID. UNID. UNID. PCT PACOT Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 22.803.038/0001-35 1 2 5 16 19 24 FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G - Fralda descartável geriátrica para incontinência urinária e fecal severa, constituída de 3 camadas e 4 fitas adesivas: - camada externa: impermeável, confeccionada em plástico, tipo filme de polietileno, camada intermediária: absorvente composta de polpa de celulose e gel, com formato anatômico, dotada de alto poder absorvente, mantendo a umidade longe do contato direto com a pele; camada interna confeccionada em falso tecido, à base de fibras, sintéticas, fitas adesivas tipo abre-fecha, impregnado de adesivo hipoalergênico, devendo as extremidades livres serem adequadamente protegidas, preservando a adesividade. A fralda deverá ter formato anatômico com múltiplos elásticos para garantir ajuste perfeito e impedir vazamentos. Camada interna e externa perfeitamente sobrepostas, com as bordas unidas, para evitar deslocamento da camada intermediária no uso. - tamanho adulto - G - embalagem contendo externamente dados de identificação, procedência e validade. Pacote com 07 unidades. SACO PARA LIXO (MICRA 9) P/ 100 LITROS - SACO PARA LIXO - confeccionado em plástico resistente com no mínimo 9 micras de espessura, capacidade p/ 100 litros , cor preta, pacote contendo 100 unidades. SHAMPOO - 500ML - INFANTIL - Shampoo cremoso indicado para utilização em todos os tipos de cabelo, antialérgico, suave, para uso infantil, acondicionado em frasco aplicador contendo no mínimo 500ml, com ingredientes, indicação de uso, dados do fabricante, data de fabricação e validade estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. SHAMPOO - ADULTO - 500ML - Shampoo cremoso indicado para utilização em todos os tipos de cabelo, antialérgico, suave, para uso adulto, acondicionado em frasco aplicador contendo no mínimo 500ml, com ingredientes, indicação de uso, dados do fabricante, data de fabricação e validade estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. ABSORVENTE HIGIÊNICO SEM ABAS - ABSORVENTE HIGIÊNICO SEM ABAS, CONFECCIONADO EM FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE , SUPERGEL, DE 1º QUALIDADE. CONDICIONADOR PARA CABELO 500 ML INFANTIL - CONDICIONADOR PARA CABELO 500 ML INFANTIL – condicionador para todo tipo de cabelo, suave, uso infantil, acondicionado em frasco de aproximadamente 500 ml, identificação dos produtos, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1º qualidade. 192 R\$ 12,85 R\$ 2.467,20 UNID. 96 R\$ 12,85 R\$ 1.233,60 UNID. 96 R\$ 12,85 R\$ 1.233,60 17032 R\$ 12,29 R\$ 209.323,28 PACOT 30 PACOT 17002 R\$ 12,29 R\$ 208.954,58 R\$ 856,80 UNID. 237 R\$ 0,89 R\$ 210,93 UNID. 417 R\$ 0,89 R\$ 9,72 R\$ 699,84 UNID. 90 R\$ 11,48 R\$ 1.033,20 UNID. 378 R\$ 11,48 R\$ 4.339,44 UNID. 72 R\$ 9,72 R\$ 699,84 R\$ 2,30 R\$ 165,60 UNID. 12 R\$ 2,30 R\$ 27,60 UNID. 60 R\$ 2,30 R\$ 138,00 R\$ 371,13 R\$ 12,29 R\$ 368,70 462 R\$ 2,55 R\$ 1.178,10 PACOT 126 R\$ 2,55 R\$ 321,30 PACOT 336 R\$ 2,55 468 R\$ 11,48 R\$ 5.372,64 144 R\$ 9,72 R\$ 1.399,68 701 R\$ 31,65 R\$ 22.186,65 72 654 R\$ 0,89 R\$ 582,06 N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ: 42.351.193/0001-75 UNID. PACOT PACOT UNID. UNID. PACOT 295 R\$ 31,65 R\$ 9.336,75 PACOT 406 R\$ 31,65 R\$ 12.849,90 UNID. 72 8 20 FIO DENTAL ENCERADO 100M - FIO DENTAL ENCERADO 100m - Contribui para evitar a formação de placa, prevenir o tártaro e as cáries, quando utilizado de acordo com o recomendado pelo dentista. Menos torções em seus microfilamentos, proporcionando maior área para a limpeza e sendo resistente ao desfiamento. 100 metros. Embalados originalmente pelo fabricante, contendo externamente marca comercial, procedência, indicação de uso, data de fabricação. ESCOVA DENTAL - ADULTO Escova dental para adulto com Cerdas macias de nylon de aproximadamente 34 tufo, cabo com aproximadamente 17 cm de comprimento, embaladas individualmente pelo fabricante com marca, identificação do produto, data de fabricação estampado no corpo da embalagem, de 1ª qualidade - - REGISTRADO CONSUMIDO SALDO REGISTRADO CONSUMIDO SALDO UNID. UNID.

PACOT 32 33 38 48 49 58 59 72 78 SABONETE EM BARRA PARA BEBE - SABONETE EM BARRA PARA BEBE Sabonete glicerinado, hipoalergênico, com mínimo de 75g, dermatologicamente testado, com identificação do produto, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1º qualidade.

BALDE PLÁSTICO (20 LITROS) - BALDE, confeccionado em material plástico, resistente, com alça de metal, sem tampa, com capacidade mínima para 20 (vinte) litros, com identificação do produto, dados do fabricante, data de fabricação, estampados no corpo da embalagem, de 1º qualidade.

VASSOURA DE VASCULHAR - Vassoura de vasculhar teto, com cabo de madeira medindo aproximadamente 2,10 a 3,90m, rosqueável que possibilita atingir até 5m de altura, de 1ª qualidade.

RODO DE ALUMÍNIO - 1 LÂMINA - 60 CM -Rodo de alumínio, corpo de Alumínio com 1 lâmina em borracha reforçada, removível, macia, fixada na parte inferior da base, medindo aproximadamente 60 cm, cabo de alumínio medindo aproximadamente 1,50m de 1ª qualidade.

PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO – branco, folha dupla, picotado, não reciclado, alta absorção, macio, sem perfume, 100 % fibra celulósica virgem, rolo com 30m x 10cm, pacote com 4 unidades. Com identificação do produto, dados do fabricante, estampados no corpo da embalagem, de 1º qualidade

RODO, CORPO DE PLÁSTICO - RODO, corpo de plástico, borracha reforçada, macia, fixada na parte inferior da base, medindo aproximadamente 40 cm, cabo medindo aproximadamente 1,20 m, de 1ª qualidade.

25 30 31 CREME DENTAL COM FLÚOR 90G -Creme dental fluoretado, com no mínimo 1100 PPM de flúor e no máximo 1500 PPM de flúor embalagem original do fabricante,contendo no mínimo 90 grs. com marca, identificação do produto, data de fabricação e validade, responsavel técnico e inscrição no Ministério da Saúde estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade

SHAMPOO PARA BEBÊ – 200 ML - SHAMPOO PARA BEBÊ 200 ML – Shampoo suave indicado para utilização em todos os tipos de cabelo, antialérgico, para uso em bebê, acondicionado em frasco contendo no mínimo 200ml, dermatologicamente e oftalmologicamente testados, não irrita os olhos nem a pele do bebê, com identificação do produto, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1º qualidade.

CONDICIONADOR PARA CABELO 200 ML PARA BEBÊ - CONDICIONADOR PARA CABELO 200 ML PARA BEBÊ – condicionador para todo tipo de cabelo, suave, antialérgico, uso em bebê, acondicionado em frasco de aproximadamente 200 ml, dermatologicamente e oftalmologicamente testados, não irrita os olhos nem a pele do bebê, com identificação do produto, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1º qualidade.

SABONETE LÍQUIDO PARA BEBÊ 200 ML - SABONETE LÍQUIDO PARA BEBÊ 200 ML – Sabonete líquido Glicerinado, Banho da cabeça aos pés, uso em bebê, acondicionado em frasco de aproximadamente 200 ml, dermatologicamente e oftalmologicamente testados, não irrita os olhos nem a pele do bebê, com identificação do produto, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1º qualidade.

R\$ 20.731,52 R\$ 4,41 R\$ 732,06 PACOT 3530 R\$ 4,41 R\$ 15.567,30 UN 202 R\$ 6,24 R\$ 1.260,48 UN 259 R\$ 6,24 R\$ 1.616,16 UNID. 407 R\$ 26,86 R\$ 10.932,02 UNID. 1290 R\$ 26,86 R\$ 34.649,40 UNID. 274 R\$ 12,50 R\$ 3.425,00 UNID. PACOT 166 1426 R\$ 12,50 R\$ 17.825,00 UNID. FR 64 R\$ 4,48 R\$ 286,72 FR 93 R\$ 4,48 R\$ 416,64 GAL 2150 R\$ 9,28 R\$ 19.952,00 GAL 2234 R\$ 9,28 300 R\$ 7,71 R\$ 2.313,00 UNID. 1393 R\$ 7,71 127 R\$ 18,10 R\$ 2.298,70 UNID. 894 R\$ 18,10 R\$ 16.181,40 UNID. 36 R\$ 10,15 R\$ 365,40 UNID. 36 R\$ 10,15 R\$ 365,40 UNID. 60 R\$ 2,98 R\$ 178,80 UNID. 60 R\$ 2,98 R\$ 178,80 UNID. R\$ 10.740,03 UNID. 151 R\$ 8,99 R\$ 1.357,49 UNID. 966 R\$ 8,99 R\$ 8.684,34 UNID. 306 R\$ 2,38 R\$ 728,28 UNID. 402 R\$ 2,38 R\$ 956,76 4384 R\$ 9,28 R\$ 40.683,52 157 R\$ 4,48 R\$ 703,36 461 R\$ 6,24 R\$ 2.876,64 3696 R\$ 4,41 R\$ 16.299,36 1697 R\$ 26,86 R\$ 45.581,42 1021 R\$ 18,10 R\$ 18.480,10 1700 R\$ 12,50 R\$ 21.250,00 120 R\$ 2,98 R\$ 357,60 72 R\$ 10,15 R\$ 730,80 1117 R\$ 8,99 R\$ 10.041,83 1693 R\$ 7,71 R\$ 13.053,03 708 R\$ 2,38 R\$ 1.685,04 UNID. UNID. UNID. UNID. UNID. UNID. PACOT UN FR GAL LUSTRA MÓVEIS 250ML UNID - Lustra-móveis, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápido, pronto uso, embalados originalmente pelo fabricante contendo no mínimo 250ml, com indicação de uso, composição, data de fabricação e de validade e informações do fabricante estampado na embalagem, de 1º uso, sem danos, de 1ª qualidade.

ÁGUA SANITÁRIA 5000 ML - Água sanitária: embalagem plásticas com 5.000 ML, com no mínimo 2% de teor de cloro ativo, pronto uso, original de fábrica, embalagem lacrada, com identificação do produto, dados do fabricante, atas de fabricação e de validade, indicações e precauções de uso estampados no rótulo ou no corpo da embalagem

TOTAL R\$ 570.540,11 - R\$ 483.230,94

Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total

TOTAL R\$ 6.963,15 - R\$ 4.848,20 R\$ 7.337,92 4618 R\$ 1,84 R\$ 8.497,12 UNID. 630 R\$ 1,84 R\$ 1.159,20 UNID. 3988 R\$ 1,84

JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 45.508.404/0001-29 23 79 81 82 86 93 94 96 11

ÁGUA SANITÁRIA LT, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML - ÁGUA SANITÁRIA LT, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML, COM NO MÍNIMO 2,5% DE TEOR DE CLORO ATIVO, PRONTO USO, ORIGINAL DE FÁBRICA, EMBALAGEM LACRADA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DADOS DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INDICAÇÕES DE PRECAUÇÕES DE USO ESTAMPADOS NO RÓTULO OU NO CORPO DA EMBALAGEM.

AMACIANTE DE ROUPAS 2LT - Amaciante de roupa, líquido concentrado, solúvel em água, bacteriostático; fragrâncias diversas, aspecto físico líquido viscoso, composição tensoativo não iônico, coadjuvante, alcalinizante, aplicação amaciante artigos têxteis, acondicionado originalmente pelo fabricante em frascos plásticos contendo no mínimo 2000ml, com identificação do produto, dados do fabricante, indicações de uso, registro nos órgãos controladores estampados no rótulo, com data de fabricação, validade e lote. UNID. 1115 R\$ 9,98 R\$ 11.127,70 UNID. 3035 R\$ 9,98 R\$ 30.289,30 GAL 169 R\$ 14,68 R\$ 2.480,92 GAL 839 R\$ 14,68 R\$ 12.316,52 FR 36 R\$ 2,44 R\$ 87,84 FR 1825 R\$ 2,44 R\$ 4.453,00 PACOT 707 R\$ 19,18 R\$ 13.560,26 PACOT 3400 R\$ 19,18 R\$ 65.212,00 FR 373 R\$ 4,95 R\$ 1.846,35 FR 1283 R\$ 4,95 R\$ 6.350,85 UNID. 138 R\$ 1,62 R\$ 223,56 UNID. 262 R\$ 1,62 R\$ 424,44 R\$ 5,15 1069 802 R\$ 2,65 R\$ 2.832,85 UNID. 252 R\$ 2,65 R\$ 667,80 UNID. 817 R\$ 2,65 R\$ 2.165,05 R\$ 5,15 R\$ 4.130,30 FR 281 R\$ 5,15 R\$ 1.447,15 FR 521 R\$ 2.683,15 1008 R\$ 14,68 R\$ 14.797,44 4150 R\$ 9,98 R\$ 41.417,00 4107 R\$ 19,18 R\$ 78.772,26 1861 R\$ 2,44 R\$ 4.540,84 1656 R\$ 4,95 R\$ 8.197,20 400 R\$ 1,62 R\$ 648,00 FR UNID. UNID. FR PACOT UNID. GAL UNID. FR SABONETE LÍQUIDO C/ 1000 ML- ERVA DOCE - Sabonete, líquido, com aroma de erva - doce, bacteriostático, viscoso, concentrado para higienização das mãos, diluição de 1x11, acompanhado de dosador automático, com perfume, embalagem com no mínimo 1000 ml, constando no rótulo o número do lote, nome do fabricante, prazo de validade e registro no Ministério de Saúde

LIMPA VIDRO - UN LIMPA VIDRO - líquido, para limpeza de vidros e acrílicos, embalados originalmente pelo fabricante em frasco contendo no mínimo 500ml, com registro no Ministério da Saúde, químico responsável, identificação do produto, dados do

fabricante, indicação de uso, data de fabricação e validade estampados no corpo da embalagem. SABONETE LIQUIDO 5000ML - SABONETE - Para saboneteira, líquido, bacteriostático, viscoso, concentrado para higienização da mãos, diluição de 1x11, acompanhado de dosador automático, com perfume, embalagem com 5000 ml, constando no rótulo o número do lote, nome do fabricante, prazo de validade e registro no Ministério de Saúde. SABÃO EM PÓ DE 1,6 KG - Caixa de papelão ou saco plástico de sabão em pó, de 1,6 Kg, sem cloro, com poder removedor de manchas. Composto de tensoativo aniônico, tensoativo catiônico, coadjuvantes, sinergia, branqueador óptico, enzima, tamponastes, essência, carga, alvejante, atenuador de espuma, essência e água; contendo alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável. Registro na Anvisa se necessário. Data de validade, de no mínimo, 1 ano. DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML Detergente líquido, neutro, pronto uso, embalagem frascos de 500ml, biodegradável, original do fabricante, data de fabricação e validade, composição e informações do fabricante estampados no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. LIMPADOR MULT-USO - LIMPADOR MULT-USO - Doméstico, líquido, frasco com 500ml, constando no rótulo o número do lote, nome do fabricante, prazo de validade e registro no Ministério de Saúde. SABÃO EM PÓ (5KG) - SABÃO EM PÓ - com enzimas, para limpeza geral, biodegradável, produto de primeira linha. Contendo na composição: Tensoativo, alcalinizante, coadjuvante, antirredepositante, branqueador óptico, silicione, corante, enzima, branqueador, tamponante, perfume, água, alvejante e carga, Contém alquil benzeno sulfonato de sódio embalado em pacotes de 5kg, embalagem original do fabricante, com registro do Min. da Saúde, químico responsável, indicação de uso, composição, data de fabricação e de validade e informações do fabricante estampado no corpo da embalagem. - - REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total CGA NEGOCIOS E DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 11.868.737/0001-47 7 12 13 27 34 39 52 54 55 57 60 R\$ 5,44 R\$ 39.853,44 R\$ 16,25 R\$ 1.901,25 PACOT 0 R\$ 16,65 R\$ 0,00 PACOT 683 R\$ 16,65 R\$ 11.371,95 UNID. 1119 R\$ 5,44 R\$ 6.087,36 UNID. 7326 R\$ 5,69 R\$ 2.509,29 KG. 26 R\$ 13,79 R\$ 358,54 KG. 253 R\$ 13,79 R\$ 3.488,87 PACOT 0 R\$ 19,17 R\$ 0,00 PACOT 743 R\$ 19,17 R\$ 14.243,31 UNID. 31 R\$ 74,70 R\$ 2.315,70 UNID. 178 R\$ 74,70 R\$ 13.296,60 UN 23 R\$ 16,25 R\$ 373,75 UN 117 R\$ 11,00 PACOT 0 R\$ 2,5965 R\$ 0,00 PACOT 72 R\$ 2,5965 R\$ 186,95 CONSUMIDO SALDO UNID. 0 R\$ 9,59 R\$ 0,00 UNID. 96 R\$ 9,59 R\$ 920,64 R\$ 1,59 R\$ 1.203,63 UNID. 30 R\$ 5,69 R\$ 170,70 UNID. 441 PACOT 100 R\$ 1,59 R\$ 159,00 PACOT 757 CX 1 R\$ 219,88 R\$ 219,88 CX 79 R\$ 219,88 8445 R\$ 5,44 R\$ 45.940,80 683 R\$ 16,65 R\$ 11.371,95 743 R\$ 19,17 R\$ 14.243,31 279 R\$ 13,79 R\$ 3.847,41 140 R\$ 16,25 R\$ 2.275,00 209 R\$ 74,70 R\$ 15.612,30 96 R\$ 9,59 R\$ 920,64 72 R\$ 2,5965 R\$ 186,95 471 R\$ 5,69 R\$ 2.679,99 80 R\$ 219,88 R\$ 17.590,40 857 R\$ 1,59 R\$ 1.362,63 PACOT PACOT UNID. CX PACOT UNID. PACOT UNID. UNID. UN KG. SAPÓLIO EM PÓ Saponáceo em pó, para utilização em limpeza pesadas de mármore, azulejos, granitos, lajotas, no box do banheiro, na pia da cozinha, cuba, torneira e balcão, embalagem com no mínimo 300g, composição: detergentes, abrasivos e agentes de perfume, com identificação do produto, data de fabricação e validade, dados do fabricante, indicação de uso estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. ALGODÃO - ALGODÃO - em forma de círculos (bolinhas), devera apresentar: aspecto homogêneo e macio, boa absorvência, inodoro, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, cor branca, no mínimo 80% de brancura, peso líquido 95 gramas, embalado em saco plástico. CREME PREVENÇÃO DE ASSADURA PARA BEBÊ CREME PREVENÇÃO DE ASSADURA PARA BEBÊ - Creme eficaz contra assaduras, deve conter pelo menos óxido de zinco, óleo de amêndoas e vitamina E. Com no mínimo 60 g. Deve ser hipoalergênico. Com identificação do produto, dados do fabricante, data de fabricação e vencimento estampado no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. MANGUEIRA (30M) COM ESGUICHO - Mangueira doméstica confeccionada em camada interna em PVC flexível e fio de poliéster trançado, bitola de 1/2", com adaptador para torneira de 1/2" e 3/4" jato regulável, proteção anti-UV, resistência a altas temperaturas, embalada em rolo contendo no mínimo 30 metros de comprimento, com identificação do produto, metragem, dados do fabricante, e data de fabricação estampados no corpo da embalagem. ANCINHO - ANCINHO METÁLICO CURVO PESADO COM 14 DENTES, CABO DE MADEIRA 1,50M. ESPESSURA 3,75 SODA CÁUSTICA - Soda cáustica, embalagem original do fabricante em pacotes de 01 kg, com identificação de produto, indicação de uso, marca, responsável técnico, data de fabricação e validade estampados no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. FRALDA PEDIÁTRICA - M - FRALDA PEDIÁTRICA - TAMANHO M - descartável, atóxica, com capa de tela polimérica, núcleo absorvente, com a primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ou materiais poliméricos absorventes e com capa de apoio estrutural. Pacote com 32 unidades. FRALDA PEDIÁTRICA - TAMANHO P - FRALDA PEDIÁTRICA - TAMANHO P - descartável, atóxica, com capa de tela polimérica, núcleo absorvente, com a primeira camada composta por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ou materiais poliméricos absorventes e com capa de apoio estrutural. Pacote com 32 unidades. ÁLCOOL ETÍLICO 70º INPM - ÁLCOOL ETÍLICO 70º INPM - LÍQUIDO INCOLOR TRANSPARENTE MUITO MÓVEL E VOLÁTIL, COM ODOR CARACTERÍSTICO E SABOR ARDENTE, MISCÍVEL EM TODAS AS PROPORÇÕES COM A ÁGUA, PRODUTO ALTAMENTE INFLAMÁVEL, EMBALADO ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE EM FRASCOS PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 01 Litro, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INDICAÇÃO DE USO, DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NOS ÓRGÃOS CONTROLADORES. REGISTRADO SABONETE EM BARRA DE 11G SABONETE EM BARRA DE 11G - SABONETE em barra, glicerinado, fragrância agradável, embalagem contendo no mínimo 11 gramas cada, dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. Caixa com 500 unidades. NAFTALINA Naftalina, composto por naftaleno refinado em formato de bola, utilizado como desinfetante bactericida para uso laboratorial e geral, na cor branca, acondicionado em embalagem plástica resistente, com registro no Ministério da Saúde, contendo no rótulo químico responsável, número do lote, fórmula, data fabricação e validade, pacote de no mínimo 50g, de 1º uso, sem defeitos, sem furos nem rasgos na embalagem, de 1ª qualidade. TOTAL R\$ 459.772,89 - R\$ 422.280,43 83 90 92 95 62 63 67 71 73 PACOT 361 R\$ 6,19 R\$ 2.234,59 PACOT 2450 R\$ 6,19 R\$ 15.165,50 R\$ 1,9999 R\$ 1.191,94 UNID. 192 R\$ 0,98 R\$ 188,16 UNID. 5506 R\$ 0,98 R\$ 5.395,88 UNID. 0 R\$ 7,5233 R\$ 0,00 UNID. 656 R\$ 7,5233 R\$ 4.935,28 UNID. 1038 R\$ 2,87 R\$ 2.979,06 UNID. 8376 R\$ 2,87 R\$ 24.039,12 PACOT 0 R\$ 9,44 R\$ 0,00 PACOT 25835 R\$ 9,44 R\$ 243.882,40 UN 56 R\$ 23,2866 R\$ 1.304,05 UN 632 R\$ 23,2866 R\$ 14.717,13 PACOT 81 R\$ 1,9999 R\$ 161,99 PACOT 596 LATA 55 R\$ 9,89 R\$ 543,95 LATA 1105 R\$ 9,89 R\$ 10.928,45 UNID. 34 R\$ 89,30 R\$ 3.036,20 UNID. 146 R\$ 89,30 R\$ 13.037,80 2811 R\$ 6,19 R\$ 17.400,09 656 R\$ 7,5233 R\$ 4.935,28 5698 R\$ 0,98 R\$

5.584,04 25835 R\$ 9,44 R\$ 243.882,40 9414 R\$ 2,87 R\$ 27.018,18 677 R\$ 1,9999 R\$ 1.353,93 688 R\$ 23,2866 R\$ 16.021,18 180 R\$ 89,30 R\$ 16.074,00 1160 R\$ 9,89 R\$ 11.472,40 LATA UNID. UN PACOT UNID. PACOT UNID. UNID. PACOT INSETICIDA - LATA DE 500 ML -Inseticida, formato líquido, utilizado contra baratas, formigas, moscas, mosquitos, pernilongos, muriçocas e outros insetos, sem componentes à base de petróleo, acondicionado em lata resistente resistente, com registro no Ministério da Saúde, contendo no rótulo químico responsável, número do lote, fórmula, data fabricação e validade, pacote de no mínimo 500ml, de 1º uso, sem defeitos, sem amassado nem ferrugem na embalagem, de 1ª qualidade. MANGUEIRA 50M - Mangueira confeccionada em camada interna em PVC flexível e fio de poliéster trançado, bitola de 1/2", com adaptador para torneira de 1/2" e 3/4" jato regulável, proteção anti-UV, resistência a altas temperaturas, embalada em rolo contendo no mínimo 50 metros de comprimento, com identificação do produto, metragem, dados do fabricante, e data de fabricação estampados no corpo da embalagem. DESENGORDURANTE DESINCRUSTANTE 5L Desengordurantedesincrustante 5litros: para painéis e formas. Remoção de sujidades provenientes de gordura carbonizada em equipamentos de aço inoxidável com ação desengordurante, com grande poder de dissolver e emulsificar óleos e gorduras com rapidez e eficiência, sem agredir e/ou manchar as superfícies, confere alto poder de limpeza, utilizados em fornos combinados, coifas, chapas, fogões ou qualquer superfície lavável, com sujeira pesada. Faixa de concentração para o uso: de 1,0 a 5,0% (de 10 a 50ml por litro de água). Aspecto: líquido, pH 11,0 – 14,0; composição química: tenso ativo não iônico, tenso ativo anfótero e alcalinizantes; princípio ativo: hidróxido de potássio (nº CAS 1310-58-3) 10 – 15%. Produto regularizado pelo Ministério da Saúde. SABÃO GLICERINADO SABÃO - glicerinado, em barra, embalagem com 5 (cinco) unidades de 200g cada, original do fabricante, de primeira linha. FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO GG - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO GG - Fralda descartável geriátrica para incontinência urinária e fecal severa, constituída de 3 camadas e 4 fitas adesivas: - camada externa: impermeável, confeccionada em plástico, tipo filme de polietileno, camada intermediária: absorvente composta de polpa de celulose e gel, com formato anatômico, dotada de alto poder absorvente, mantendo a umidade longe do contato direto com a pele; camada interna confeccionada em falso tecido, à base de fibras, sintéticas, fitas adesivas tipo abre-fecha, impregnado de adesivo hipoalergênico, devendo as extremidades livres serem adequadamente protegidas, preservando a adesividade. A fralda deverá ter formato anatômico com múltiplos elásticos para garantir ajuste perfeito e impedir vazamentos. Camada interna e externa perfeitamente sobrepostas, com as bordas unidas, para evitar deslocamento da camada intermediária no uso. - tamanho adulto - GG - embalagem constando externamente dados / de identificação, procedência e validade. Pacote com 07 unidades. PEDRA SANITÁRIA REDONDA - PEDRA SANITÁRIA - redonda com suporte plástico, fragrância, em pedra, composto de naftalina, cloreto benzalcônio e essência, Paradiclorobenzeno 99%, essência e corantes. Princípio ativo: paradiclorobenzeno. pesando no mínimo 30 gr cada REPELENTE SPRAY 200 ML Repelente de insetos spray dermatologicamente testado para utilização humana, com agradável fragrância e proteção ativo, não oleoso, de rápida absorção, acondicionado em tubo tipo spray contendo no mínimo 200 ml, para proteção contra moscas, mosquitos, pernilongos e muriçocas, incluindo mosquito da dengue, com conteúdo, composição, data de fabricação e validade, dados do fabricante e farmacêutico responsável estampados no rótulo e no corpo da embalagem. ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE 04 PEÇAS - ESPONJA confeccionada em fibra sintética, dupla face, para uso geral de limpeza, medindo aproximadamente de 7 x 11 x 2,2cm, acondicionado em pacote com 4 peças. PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO (80 X 50) PANO - para limpeza de chão, 100% algodão, com costuras laterais, alta absorção de umidade, medindo aproximadamente 80 x 50 cm, com informações do fabricante e composição estampado no corpo da peça (tipo saco para açúcar). - Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total TOTAL R\$ 120.601,70 R\$ 29.693,30 R\$ 90.908,40 69 70 MAXBRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - CNPJ: 10.470.936/0001-30 UNID. 1225 R\$ 16,58 R\$ 20.310,50 UNID. 3000 R\$ 16,58 R\$ 49.740,00 GAL 1117 R\$ 8,40 R\$ 9.382,80 GAL 4901 R\$ 8,40 R\$ 41.168,40 CONSUMIDO SALDO 4225 R\$ 16,58 R\$ 70.050,50 6018 R\$ 8,40 R\$ 50.551,20 GAL UNID. REGISTRADO - - DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO - 5 LITROS DESINFETANTE - Desinfetante líquido concentrado em embalagem de 5000ml, com diluição mínima de 1 x 30, constando no rótulo nº lote, procedência, fabricação e validade, responsável técnico, estampados no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - 5 LITROS Detergente líquido, neutro, concentrado com diluição de 1 X 20, galão de 5000ml, original do fabricante, com registro do Ministério da Saúde, químico responsável, data de fabricação e validade, composição e informações do fabricante, de 1º uso, frasco sem defeitos, de 1ª qualidade.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d4efc94f

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>